148 I
11.2
STAHLSCHIENE
BESTELLBEISPIEL
ALUMINIUMSCHIENE
BESTELLBEISPIEL
Länge (mm)
Länge (mm)

NX RR
RR
BESTELLBEZEICHNUNG FÜHRUNGSSCHIENEN
Optionen
DP:	 Stiftbohrungen
1R: Eine Stirnseite geschliffen auf
	 der Seite der ersten Bohrung
2R:	 Eine Stirnseite geschliffen auf
	 der Seite der letzen Bohrung
RR:	 Beide Stirnseiten geschliffen
149I
11.3PRODUKT-INDEX
(IN ALPHABETISCHER REIHENFOLGE)
PRODUKT BESCHREIBUNG SEITE
ALS Justiereinrichtung für LS-Führungen im C-Line-System 83
BL Laufwagen mit brüniertem Stahlkörper für Rolbloc 40
BL ... DS Laufwagen BL mit Entlastungssystem 41
C Aluminiumschiene mit einer Stahlwelle als Laufbahn für Base-Line-System 100
C3 RAL
C4 RAL
Laufwagen mit eloxiertem Aluminiumkörper und 3 bzw. 4 Führungsrollen Typ RAL für das selbstausrichtende
U-Line-System
130
131
C3 RAN
C4 RAN
C5 RAN
C6 RAN
Laufwagen mit Stahlkörper mit 3, 4, 5 und 6 Führungsrollen für LS-Schienen der selbstausrichtenden C-Line
92
93
94
95
C3 RAS
C4 RAS
C5 RAS
Laufwagen mit eloxiertem Aluminiumkörper und 3, 4 oder 5 Führungsrollen Typ RAS für das selbstausrich-
tende C-Line-System
89
90
91
C3 RCL
C4 RCL
Laufwagen mit eloxiertem Aluminiumkörper und 3 oder 4 Führungsrollen Typ RCL für U-Line-System
130
131
C3 RCL16 NX
C4 RCL16 NX
Laufwagen mit 3, 4 mit Kunststoff überzogenen, rostbeständigen Rollen für die LML-20-Führungen
für das C-Line-System
135
C3 RCN
C4 RCN
C5 RCN
C6 RCN
Laufwagen mit Stahlkörper mit 3, 4, 5 oder 6 RCN-Führungsrollen für LS-Schienen der
selbstausrichtenden C-Line
92
93
94
95
C3 RCS
C4 RCS
C5 RCS
Laufwagen mit eloxiertem Aluminiumkörper und 3, 4 oder 5 Führungsrollen Typ RCS für das selbstausrich-
tende C-Line-System
89
90
91
C3 RYL
C4 RYL
Laufwagen mit eloxiertem Aluminiumkörper und 3 oder 4 Führungsrollen Typ RCL und RAL für das selbst-
ausrichtende U-Line-System